
§rnlouva o dílo
uaavřená po dohodě srniuvních stran podle eákona ř.89t2o12Sb., občanský zákoník

v piatném anění

**_,.--_j; -i-___-_ěíítl§Ylll s'liiiIiy

1.1 Objednatel: Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.
Lidická 2§24l8S, 7§6 01 Prostějov
lČ: a7921293
Bankovní spojení: ČSOB, a.s", Prostěiov
čislo účtu: .

c§ilT§§í{ §§cŘilí§§ slir*8 F§e§Ť§sť

Do§lo dne S
-"!. §§. 1§§

§.,,c**p 4*W
. li§tú 8

Zapsán u Krajskéhp soudu v Brně, spisová značka: oddil§, vlgžka 39225
Bankovni §poieni: ČSOg a.s.
Císlo úč-tu: 1

Ve věcech smluvnich oprávněn jednat: Aleš Langer - jednatel

ll,

2'1.Zhotovitelsezavazujepodleooo'ffiéstdilgspoěívajícívprovedení
stavby n,Oprava rozvodŮ vody budova S0-03" v místě sídla objednatele, objednatelse zavauuje
provedené dílo převzít a zaplatit.

?,2. Předrnětem díla jsou veěkeré práce spojené s realizací uýše uvedené stavby podle
odsouhlagené Cenové nabídky zhotovitele ze dne ?3"4.2019, která je nedílnou součásti této
smlouvy, Rozsah prací a způsob provedení jsou specifikovány touto Cenovou nabídkou,
Dojde-li z dŮvodŮ na straně objednatele v průběhu realiEace stavby ke změnám nebo k dopinění
rossahu díla, postupuje *e dle č|. lV, bodu 4.6. až4.8 smNouvy.

2.3. Při realizagi díla nesrní b;it bez předchozího souhlasu objednatele použity jiné materiály a
technologie oprotiprojektové dokumentacia §enové nabidce. Zhotovitel použije na provedení díla
qýhradně materiály první jakosti.

2.4. Souctásti ceny a dila je také:
, zařízení staveniště v rozsahu nezbytném pro realizaci díla. odvoz a nezávadné uložení či likvidacc vyprodukovaných odpadů, vzniklých při provádění díla. potvrzefiío nezávadně likvidaciodpadů rraniklých při prováděnl díla, úklid prostor a ploch

použitých při výstavbě a je,iich uvedení do původního stavur atesty použitých materiálů

l-- \

Ve věcech srnluvních oprávněn jednat Mgr. Helena Vránová
Kontakty: lvo Horák, tel. lccitT§um§oclÁtil

1-? Zhatovitel: AL LO§l§, §.r.o.
Plumlovská §22144,79S 01 Prostějov
lČ: 2§?3§978
§}Č: CZ 26235978

Z Ť bťry **t"fu&

4



lll.
Te,rrnínv olně{ri

3 1: 
{h:byitel provede dílo v těcltlo termínech;. 

1a|ájení stavby od 20.05.2Or9-- 
'v""'||99|l.

. dokončenístavby do 30.06.2019

objednatelse zavazuje předat zhotoviteli staveniště pr* provedení díla do 20.§§"20í9.3'2' §sdr§ení terrnínŮ Plnění zhotovitelern.ie zevislé * u*on* a včasné součjnnosti objednate|e,

ip§*?,:tti,lŤ:*Yúňě;&;;ř;§n"o"eni 
oil" 

" 
*&nout .,"pq*niirróiovit*l* na .ci,o'e voay

3'3' V PříPadě, Že.dojde k překiižkám v práci z důvodů na skaně objednatele, nebo z dúvodu
klimatickýct' Poo{F'a ";ň;řď'* prluaaeiř jřioes* 

$i"řpiř noo", mrazu) má
zhotovitel Právo orále Prerusii.-iáimin realizace oiĚ'ie'prooioužio,áoňu,-po kterou museiy b,ýt
slavební Práce PřeruŠeňY, Piip,o"ř 

"'o"o"-.llrt"i"r'rr,iii"* ážky zpomálilv,írrioerr síavby.3'4' V PříPadě' Že objednatel bude 
" ?:b_i!l.rtTbi požadovat podstatné změny oproti Cenovél33.1?;J$"i.y"f l.:niigíť§:H§.Ti1;x*ď,§ď[xfi 

ft§'l,:f, ,,.l*iiu-ui;H;;

iŮďílř"o§,r;§|;li::;il:§ťfilŤ*í 
provádéni in" .§ůyodu nevhodných pov§tmostních

o tuto ooou * i',oJiutu;á-,Ěriřnffi*§ffii§ř,finr a zdůvodněny uu x*o*řní* g!"ir,r'Jffi,!;

4'1' cena ie stanovena dohodou na základě odsouhlaee;é cenové nabídky objednatelern.Zhotovitel v'ýslovně Prohlašuje, ň;** sŤn*mil i"-rt*r"ni§tŤ*, ouii*mi,š všechny nesbťné§l?;§3§;,ffiilH,:[ožnilý 'p'"'ou"t c*novou i,,"dídi" úplně a ;ednoznačně dle požadávků
4'2' Cena mŮŽe bfi-uPravena na uákladě skutečného.rozsahu provedených.prací s dodáy*k,
pokud tyto budou 99ý.lt-ň;Ú;d.rJni]"9.'iilrvnouji př ,".řrr"1 stavby na základě
skuteČnostÍ, které n9-tVry nŇ,"r.,i;*ím praií známyi:ly rr:lly iýt.r*my, cena díla může
být snížena v připadě-'náídfi,.í ,ea:1lÓ'ffi;,ilř;Ť?,, 

jejichž ioii"n'*u.i být odsouhlasen

'1i§ii:,?f.T^řnn**l*§ťnii:#fuťr:h stran (edná se o části předmělu díla.

3;J:,j'|X&ť:§"íiX[iŤ§i; *:*lt-l-i,sarozsahu ve smyslu této smlouvy §§

miffH§,ŤT:§, e'# ?tr :§ :,ff #;# ďffi ři§,ff ",o"*e 
le ga zh otcve n í d íla a d á le

§*rřňŤ-?:[*ŤlJj13J;i:Iťr: platných daňových předpioů odpovídá právnřm předpisůrn
4'5' objednatel uhradí cenu PracÍ, H"Ť po..uzavřenísmlouvy odílo požadoval nad rámec Cenové
nabídky, Objednatel n"op"ř,ř-olj§r,áJii;;;;il#né:"ď;"iě;;ioce, 

které provedenynebyly,

4.6,§ryu díla je rnožno rněnit v těchto případech;

;i§:;§ř§-'in*ii'§-ix:,L:*ťf#ii:ce*yžádanéobjednatelem_vícepráce,
4'7' VÍcepracemi se rozumí veŠkerá.Činnosl zhotovítele,. 

|!9rou pro objednatele provede nad
rámec smluvních oovinnosti 

" ojŠ""nr"r";d ó;;;á"řo,o*y. u,*oň§-lze provadět jen na
základě dohodv 

"inruuni"ň-;;:'Žh"tovitei p.;;ilil! prace ocení a předá objednatelí ke
schváíení,

4'8' Dohoda o orovedení víceprací so.uzavírá bud, dodatkem. k léto smlouvě, nebo cměnovýmlistem, PodePsaným osobamiiii"i"l,ěňv*'É;"t;"rňffi,e,l*.,;ňil;i,ffi 
bude hlavně ceňa,

'''



,i'{ druh, rozsah, termín plnění víceprací a odpočet nerealizovaných prací a dodávek, nebo jako
sarnostatný obchodní připad na gákladě smlouvy.

4.9" Zhotovitel vystaví dílčí faktury, na základě odsouhlaseného soupigu skutečně provedenýcřr
prací" Faktury budot"l splatné do 14 dnů od jejich doručení objednateli, Fakturace bude prováděna
měsíčně,

4,1§" Faldura a zálohoqý list musí obsahová tyto nál*žítosti:
1} oenačení Ťaktury a zálohového listu
3i sídlo, lČ, DlČ, bankovní spojeníobjednatele a ghotovitele
3) čislo akce
4} předmět plněnía cen *plněni
§} cenu díla a ěástku k fakturaci, nebo zálohy
§} datum odeglání a datum splatnosti platebniho dgkladu
7} náležitostipro daňové účely
8} podpis oprávněného zástupce zhotovitele

4,11. Objednatel vrátí fakturu v případě, že obsahuje:
1} nesprávné nebo neúplné údaje,
2) nesprávné cenové údaje.

Zhotovitelje v takovém připadě povinen platebni dohlad opravit a objednatelje oprávněn prcvést
ptatbu až na základě opravenóho daňového dokladu.

v., Způsqb provádĚní {il3
5,1. Způsob prováděni díle se řídí ustavenírni občanského zákoníku, pokud není stanov§no v9
smlouvě jinak, dále bude dílo proveděno v souladu s jakostí požadovanou stavebním aákonem
v platnérn znění.

5.2. Zhotovitel vede ode dne přewetí staveni§tě o pracích, ktaré pravádi, stavební denik. Do
deníku se zapisujívšechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy §ejmána se iedná o údaje o
časovém pcstupu prací, jejich jakosti a množství, adůvodnění odchylek od schválen* projektové
dokumentace, povětmostni padmínky na staveništi apod.}"
Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku nejméně 1 x týdně a k zápisům
zhotovitele pfipojovat své stanovisko nejpozději do sedmi dnů ode dne zápisu, jinak se má za to,
že s obsahern rápisu souhlasí.

§.3, Dennizáznamy podepituje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce § max. pdstupem 48 hodin, od
gkamžiku, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem ápisu.
5.4. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele je povinen připojit k eáznamu
nejpozději do tří pracovních dnů ode dne prov*dení záznamu své vyjádření, jinak se má za to, že g
obsahem záznamu souhlasí.

§.§. Objednaiel vykonává na stavbě občasný technický doaor, v jeho průběhu steduje zejména to,
zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací, podle tachnických
norern, iiných právnich předpisů a rozhodnuti veřejncprávnieh orgánů. Na nedostratky zji§těné v
pruběhu prací musí neprodleně upozomit ápisem dg stavebního deníku, Zhotovitel prokazatelně
vyzve objednatelepísemnou formou a to zápisem do stavebniho deníku, nebo emailern na adresu

postupem priirrotovo§§iffi Í"řffi,:§ !§:§J:9;TJ#i;řjlť"Xl§ffi[iKj.*í, :*il#
ahotovitel pokračovat v provádění dila za podmínky pořizeni ťotodokumentaoe o zakq§ané části
dila a jejího předání objednateli.

5.§. Zhotovitel zajistí potřebné atesty na použité materiály, tyto budou součástí předávacího
protokolu.

§.7. Zhotovitelje povinen udržovat pořádek a čistotu na staveni§ti" V připadě nedodĚení navrhne
termin sjednání nápravy. Pokud tento tennin nebude dodržen, objednatel rnůže práce na stavbě
pozastavit do doby, než zhotovitel sjedná nápravu, O dobu takto poaastavených prací se
neprodlužuja doba dokončení stavby,

1



vl.
ZařizenlstaveryiSí4

6.1. Vařízení staveniště si zaji§ťuje ahotovitel. Náklady na spotřebovaně energie - vodu a
elektrickou energii hradí objednatel.

vll.
Před§nla přcvzetí díla

7"1" Zhotcvitel a objednatel se zavazují sepsat o předáni dila zápis, který obě smluvní strany
podepí§í. V zápise se zejm§na uvede soupis pťedaných dokladů, soupis oj*dinělých vad a
nedodě}ků rřejrných při předání a převzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejieh
odgtranění, soupis dodatečně požadovaných praci a jejich zaji§t§nl, datum skončení přejímacího
řígeni apod,

7.2. Objednatel převezme dílo iv případě, že rná ojedinělé drobné vady a nedodělky, kterě s*my o
sgbě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení dila do řádného užívání" Zároveň se smluvni strany
dohodnou na opatřeních a lhťttách k jejich odstranění,

7,3, K vlasinímu přejímacímu řízeni vyzve ahotovitel objednatele písemně alespoň 5 pracovnich
dnů předem zápisem do stavebního deníku.

7"4, V den určený zhotovitelem, na kte{ bude pozván objednatel, bude provedena podrobná
prohlídka díla a bude sepsán ápis o převzeti díla, včetně přip. §eřnamu drobných vad a
nedodělků nebránící užívání díla. Podpisem zápisu zhotpvitelern a objednatelem dojde k předání a
přeirzetí díla"

7,§, Zápis o převzetí díla pořizuje zhotovitel, Obsah z*pisu musí být přizpůsoben povaze a
rozsahu díla. Kronrě ůdajů obvyklých se v zápise uvede zejména soupis přitoh papř, izáznam o
nutných a dodatečně požadovaných pracích aa úhradu. Jestliže abjednatel odmítá dilc převzít, je
povinen uvést dr}vody. V případě, že objednatel bude k převzetí díla řádně a prokazatelně
zhotovitelem vyzván, a v§ak k tornuto se bez řádné a včasné omluvy nedostavi, dohodly se
smluvní strany, že se timto zakládá nevyvratitelná právnídomněnka, že dilo bylo řádně ukončeno
a objednatelje bez závad přelrzal.

7,6, Zřrotovitel je povinen odstranit gařízeni staveni§tě do 7 dnů po termínu pro odstranění
drobných vad a nedodělků.

7 .7 " 7o předání stavby zhotovitel dodá ve§keré nutné doklady, zejrněna protokoly, eáručni listy,
atesty, kopii stavebního deníku"

vlll.
§va|i*.{ílp a zárq.hy

8.1. Zhotovitel provede celÉ dí|o v kvalitě předepsané Č§N {1. třída kvality}. Bude-li při prováděni
dila objednatelern zjištěno, že zhotovitel tuto podmínku nedodráuje ve všech operacich, bude
zhotovitel povinen po předchozím upozomění nekvalitně provedenou čá§ díla vlastnírn nákladem
odstranit a nahradit bezvadným plněním"

8,2. Na dílo poskytuje zhotovitel záruku 3§ měsíců" Záruční doba račiná běžet přereetím díla
objednatelem.

8"3" Zhotovitel je povinen vady díla reklamované v průběhu záruční doby bezplatně odgtranit.
Práce na odstranění reklamovaných vad, které nebrání prsvozu, je zhotovitel povinen zahájit do 14

dnů od písemného obdrženi reklamace na adresu zhotovitele. V případě vad, které brání užívání
díla, je zhotovitel povinen zahájit jejich odstraňování do 1 pracovního dne po písernnérn nahlášení
reklarnace zhotoviteli na jeho adresu a vady odstranit v nejkrat§ím možném termínu. V případě, Že
zhotovitel nenastoupí ve stanoveném termínu na odstranění vad, je objednatel oprávněn si

odstranění těchto vad zajistit sám jinou firmou a oprávněné náklady rrcniklé pň odgtraňováni těchto
vad požadovat po zhotoviteli.

8.4, Záruka se nevztahuje na části dila, které byly objednatelpm užívané v rozporu s pokyny

J

Y
."rri



výrobců materiálů, použitých zhotoviteleín na dile, kter* se staly předmětem nehody, které byly
pozměněny nebo opravovány třetí osgbou bez výslovného souhlasu zhotpvitele. Záruka se rovněž
nevztahuje na běžné opotřebeni díla.

lx.

§"1'§rnluvnístranysezavazuj,",,.u,menýchzávazkůtétosrnlouvyzap|atit
oprávrtěné straně tytc pokuty:

1} V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla kratšírn než 30 dnů podle této smlouvy je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve vý§i §00,- Kč zakaždý kalendářni
den prodleni. Při prodlení s dokončením díla delším než 3§ dnů je objednatel oprávněn poŽadovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve vý§i 1 00S,- Kč za každý kalendářní den prodlení,

2} V připadě prodlení zhotovitele s terminem zalrájení pra§í na odstraňování reklamovaných vad
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli srnluvní pokutu ve výši §00,- Kč za každý
kalendářníden prodlení ode dne prokazatelného vzniku emluvního nároku.

3} V případě prodlení s placením faktury objednatelem dle lhůt uvedených v této smlouvě
(splatnost faktur je 14 dnů), je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve
výši500,- KĚ ra každý kalendářní den prodleni.

4\ Za prodlení s odstraněnírn aařízení staveniště zhotovitelem sjednává se smluvní pokuta ve
výši 500,- Kč ea každý kalendářní den po tenninu gtanoveném smlouvou.

x,
Dal§í §i*dná§!

10.1. Zhotovitel provádí celé dílo na vlastní nebzpečí, Vpřípadě vzniku jakýchkoliv škod
raviněných óinností zhotovitele na vlastnidvi sousedů, veřejném, objednatele či na dile samém, je
tyto zhotovitel povinen neprodleně odstranit vlastním nákladem. V případě, že ahotovitel
neodstrani v pňměřené nebo dohodnuté lhůtě škodu, je povinen nahradit vznik|ou škodu. OkarnŽik
přechodr.r nebeapečí na objednatele je dárr okamžikem převzetí dila objednatelem.

1s.2, Do dqby předání celého díla nese zhotovitel odpovědnost i za část dila, která se stala
majetkem objednatele. Pro tento připad má zhotovitel sjednáno poji§tění.

10.3, Objednatelje oprávněn kontrolovat provádění dila,

10.4. §ílo budou provádět p§uze pracovníci, kteff k tomu mají ve smyslu zákona oprávněnÍ.

10.§. Objednatel umožnízhotoviteliodběr vody a elektrické energie ze zdroje na staveniŠti.

1S.6. Předávané dílo musí být vyčištěno a schopng užívání,

10.7. Zhotovitolv plném rozsahu odpovídá za výsledek práce všech jeho subdodavatelů, kteří se
budou na zhotovení díla podílet.

xl,
§,{§toupení od s{nlguvy

11.1. Obiednatelje oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel:
a) neodstrani v průběhu provádění díla vady aji§těné objednatelem a uvedené zápisem ve
stavgbnírn deníku,
b) bezdůvodně přeru§í provádění díla na dobu delší než 1§ dnů,
c} přes pisemně upozornění objednatele provádi dilo s nedostatečilou odbornou péČÍ, v rogporu
s' platnými technickýrni normami, obecně závarnýrni právními předpiey, případně pokyny
obiednatele.

1,1.2. Zhotovitelje oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednaiel:

ď



a) je v prodlsni s předánírn místa proved*ní dila (staveniště) po dobu de|ší neĚ 5 dnů,
b} pozastaví prováděni prací na díle po dobu del§í než 15 dnů z důvodů, jež nejsou na straně
xhotovitele,
c} je v prodleni s ůhradou sp|atně faktury, po dobu del§í než 7 dnů.

1 1.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna píeemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a} na majetek druhé smluvnístrany byl prohlá§en konkurs nebo povoteno vyrovnání,
b} návrh na prohlášeni konkursu bylramitnut pro nedostatek majetku druhé smluvni strany,
c} druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
d} nastane vy§ŠÍ rnoc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní ttrany ovlivnit a kt*rě
zcela a na dobu delši než 1§ dnů znemožní někter* ze smluvních stran plnit své závazky ze
smlouvy.

11.4. odstoupení od smlouvy je možné po dohodĚ obgu srnluvních stran"

x|l.
ř*vřrgčná uqtanove,qj

12"1. NebezpeČÍ škod na díle až do doby převzetí kompletního díla objednatel€m na§e v plnérn
rozsahu zhotovite|.

12,2. V případech neuvedených v této smlouvě, řídi §e vr*ahy obotl stran příslušnými
ustanovenimiobčanského zákoniku §9/2012 §b., ve znění p|atném ke dnipodpisu této srnlouvy.

12,3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ee stran gbdřl po jednom,

12,4. §mlouva může být měněna či doplňována po§e písemným dodatkem, odsouhlaseným
oběma stranarni.

12.§. Na důkaz souhlasu se všemi ustanovenlmitéto smlouvy pfipojují k ní obě strany své podpisy"
'l2.§, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnostiokamiikem podpisu oMrna stranarni.
í2,7, Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu o dilo uzavře|y vážně, srozurnitelně,
uróitě a svobodně, ne v omylu ani v tísni a za nápadně neuýhodných podrnínek, před jejím
podpisem siji přečetly a jejímu obsahu v celé §íři rozumějí.

§ * ?err

za oPJednatele:
Mgr. Helena Vránová

i: fl r,č.Ť $t l"l iť-l li:,#,* l /.i i., §J i fl ht 
"Ť 

t L3 § fi ši
"r'. il,J at,jil i :._.l ..,. "

,,, ii;,;;:,ir,,!:-,,,': _ :,,;3: j,;:..,t,:.,,l

.,ji,l. 
i": 1 i:}i.":.r-iía"'j:l"iť ť. i*iiiir:ill,: i*i

r' ,i*r;: _',l ]'-a'{ i!, -:' 1.1' l-.',".

za íi{otovitele:

ÁFíffia9j's.r.o,
Ko u, P LET N l R EA Ll zŘ§É sT{vÉa
796 01 PRů8T§JOV, Pluntlovská 44

tČ; 2§2339?8. §lcl §le§23597s
tbl.l 7řl 2§, 7§s,77§ 110 §§0

o*m*llt lnío§al|oglc.ce

v

Přilohy: - odsouhlasená Cenová nabídka ze dne 23,S4,2019

i'



ř'lh}írx,il€1

(}b.ierlnarcl:

ALc:
prrrlqkrtt:

ZxkÉl&a č:

§bj*dnávka č:

ÁL LO§IC, s"r,o.
Plum}wská 4il. ?96 0l Prosířjav
{Č:3ú2359?8 DtČ; CZ 26X§978
e-mnil: info@allo&ie.§a trpl": 7'l7 25l 750" ?73 l10 0§0
C*ntrum soci*lnlcb *l§ř.tb řro*tčjov, p.o.
ůpr*rr mrvodů vody v budovř §O43, Domov pro §€ni§ryt Přú§tějoy
ťcnová nabidka jl*kl*dní ceat telkcm

DřH telkem
čenq crlkcm yí, §}H

§{}t 82ú
7§,{23

§78 i43

Čisl: wlozky Název pnlož.k1 Mčíná
j€dí}otk& Iurnž5tvj

}e&totková
c§rl Základnjcm §/sL)?17 Dl,H ce$a g§lkctij

DPli

A Dí:MOťT,Áž§, §Á,nRoKÁnTO§ÁŘ§K* Á t§§|t,ÁLAT*Ir§x§
rIrÁcr

řsmontáž stániiciho kaztlioyébo p§dhledrl porržiť proaé&ou §§lliž mt I{0,0n l?0.oú Kt 33 &ú$,ú0 Ki 15 3 5?0,óli tt{ f? 1?í)

čpětná morriáž mzebran*bo {stávaiirdho} kazeiovéio Dodhltdu m2 l40.0ú z2t},00 Kč 30 80ú.Oú Ki t5 {-6lú,0,ú,Ki 3J 43§

f$*na poškozeaých karol ó prolilů podbl*drr za wt{ _ pr§kozcní Si
íeintxlíai - utc&t*lqd soub I,00 § l}0o,ó0 Kč § ú0{1,00 Ki l 30{1,00 Ka 9 10t1,8í

.}ífaYů omít9k rX"} dimontáži e a)čmó m§ntáži rxrdlrleó " píedp*iilad 1lr2 J0"0( 32§,00 Kč ló úOO§0 Kt l§ 3 4{n.$0 K( l8
Malbg vnitrťi! §lěrl rdc§* FfiBrrsnt -bllá" poěka{§,ó,rlo{hgpod

sridhlsdm
n? 50,00 J5,00 Kč 2 750,0§ Ka lJ ]í12"$0 Ka 3 l62,5t

Pcrno{*áž §távájtci}o vndovodniho potntí m 3íú${ 125,mxí 4í ${lo.00 Kl 5 {i ?50l]0 Kl 51 
,11*

§avani§§tl í,ř*§un }ybotlrprrÝclr lnnnt strub l,0ů l0 500.00 Kč l0 5ú0,00 Ki 1 l J75,00 §{ l? 0]5,0{

Vodororn* přernlstěnl rybourěrrýcb fun$t do 10l"an soub 1.0c 7 000,s0 Kě ? 0s0_00 Kč 5 1 050,00 Kl 8

řoplatek za *tládku suti a vrybouraaých hnooi soub t,Of § {l0{},{0 Kč § 00ó.O0Kč 5 l ?00.ú0 Ki 9 3§0,.

ilotrnbi vodovodni plarlovd řPR srar polytrze PN 1ó D 25 Ý 3.§ m s0,00 3ú0,0ú Kč ?8 800,00 xč 3 4 3}0,00 Xl 33 l2ů,

řglíubi vodovildnt ptaslov* I|í'R srar potvťuze ltN ló D 3? * {.4 fi l50.ůs 4{0"00 K{ óó ú&t}.00 Kě 5 9 90ů.{10 Ki 7J 9ůO§(

Potrubl v§d§v§dnl plasírxé PPti sllt wlvíir:e lr§ l{i D 40 . $,? fit 95,00 540"00 Ki 51 300,00 §č 5 7 ó9J,Oú Kl 5ú 99J,ů{

Ďchram rmdovodnlbo povrrbi trrnoizolaenmi trubiccmi z P§ tl. od t§ d{l
{Smm §} 3J5,0íl tJO,úo K{ í3 ?jO,ů0 Kč l5 7 9§1.50 Ki úl ?3?,5í

Kohwt kul§lÝ §řteÝ ú §/4 k§ 3$(] ó9ú,00 Kč 2 07§,Oó Kť { 3,§,5ó Kl ? 38ú,5i

kohcut kolorrý pílrný § l }s 20,úú 540,ú0 Kč l0 800,00 Kč 5 l ó2O§0 Kl 124
KOhOtlt k$t§9ý ořímý G 1l4 ks 15${ 380,00 Kl 5 700,0ú Kč J 855,0t} Ki ú JsJ
ri]§ mo§ůmÝ c 3/4 FN ló ks l0,0{ 2ll5.00 Kl 2 s5s,00 H{ 5 {2?,5s §i 3 771,§
Dufos§ MltV 20 mnltiťunkční teím&latis§ý ci*ulať,nl vemiil k§ l0,0{ 3 240,t,,0.Ki 3? 400.§{i Kč 5 4 8ó0.00 K. Jl

Nfinoi*ní na stíwňc.í ruzvnJ vodv ks 38,0{ ?5B.00 Ki 28 5ff0,00 Kč 5 4 ?]5,*{l Kť 3? 7?5

Pgtnrbi vódorrwó oclllovó aivitovó rto,;inkowtt* 5/4' - not*nť wda llt l0"fr E8O,ů0 Kč & 80ů,00 Kč 5 i 1:0,0ů xt l{i lJ0,{}i

Pc*rubi vodoro*oó o*olovÉ ávílové nnzitknltnó l" - ooiiimj vrrda m ?J.0{ 7ž0.00 Ké t8 000.00Kč 5 2 ?0ú.ů0 Ki ?0 ?0í].{:,{

PoInoc;rré prács _ hodinpvá sůžbo hod 50,fi 2{0,0o Kč 1? 0úO,ú0 Kť 5 t 800"0§ §i 13 8(8.0{

Úklid steťen8tě orrlb*ž;rý srrub 1,0[ 7 5{,0,00 Kó ? 50ú.00 Kč l5 l l?§.00 Ki 8 6?5.{l(
pígsun hm§t steveni§tnl $ doprava íulťriálu s<ttttl 1,0( l4 00t],00 l{č t4 0{K"Oů §{ l5 210ů,O0Ka lú
řstatni vR§ - koordinart pracl zařizĚni §tawni§rs soub l,úi 9 000,0$ Ki 9 0ú§,00 Kc t5 1 350,00 Kt ls

čclkslrt §{,x s?0.00 xč 1§ 75 {t3.ú0 Xč

Zpracoval: §ešlaugu
I)ne: 23^4.2019

Ptlxl&rlka:
l -"--}

. Y:--l

á§; ,t,-*****-*"*
, §,ř§.

í,r§Á#x§§§§nqy§§
786_01 PŘO§TÉJ0V, Plurnlovgká 44

lCl 2823§970, §lÓ: Cř2§ll§978
lal;?7? 2§1 700,7/§ 110 0§0

ó.m{lh lníol8állo§ ls,0l

},


